
vote_result

24.11.2024/12:55 Seite 1 von 2

Kanton St.Gallen Gemeinde Balgach BFS-Nr: 3232 Gde-Nr: 23

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 24. November 2024

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich gültig brieflich ungültig 

3'169 1'449 30 0 1'419 13

Vorlage 1

VII. Nachtrag zum Sozialhilfegesetz (Förderung und Finanzierung von
Spezialpflegeangeboten) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'386 13 1 1'372
1'138

82.94 %

234

17.06 %
43.74

Vorlage 2

Einführungsgesetz zum Bundesgesetz über die Förderung der Ausbildung im Bereich der
Pflege 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'377 8 1 1'368
1'204

88.01 %

164

11.99 %
43.45

Vorlage 3

XXII. Nachtrag zum Steuergesetz (Erhöhung des Fahrkostenabzugs) 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'390 13 2 1'375
713

51.85 %

662

48.15 %
43.86
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


